HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /GTrT- HĐND                Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm 2021

GIẤY TRIỆU TẬP

Dự kỳ họp thứ ba HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026

Kính gửi:   Các vị Đại biểu HĐND huyện khóa VII.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019; Nghị quyết số 14/NQ-HĐND ngày

28/6/2021 của Hội đồng nhân dân huyện về tổ chức các kỳ họp thường lệ năm

2021 và Thông báo số 145/TB-HĐND ngày 14/10/2021 của Thường trực

HĐND huyện về Nội dung, Chương trình, thời gian và địa điểm tổ chức Kỳ họp

thứ 3, HĐND huyện khoá VII, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực HĐND huyện khóa VII quyết định triệu tập đại biểu tham dự

kỳ họp thứ 3, HĐND huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026, như sau:

1. Thời gian: Trong 02 ngày (15 và 16/12/2021). Khai mạc lúc 08 giờ,

ngày 15 tháng 12 năm 2021 (thứ tư).

2. Địa điểm: Tại Hội trường chung Trung tâm hành chính huyện.

 3. Nội dung: Có dự kiến chương trình kèm theo (Tài liệu kèm theo được

đăng tải trên Trang thông tin điện tử huyện Ngọc Hồi).

4. Về trang phục: Đại biểu về dự kỳ họp thực hiện đeo phù hiệu; mặc

trang phục: Nam mặc comple thắt caravat; Nữ mặc trang phục áo dài hoặc trang

phục truyền thống đối với đại biểu là người dân tộc thiểu số.

Lưu ý: Đại biểu không được tham dự kỳ họp: Thuộc diện F1, F2; có

đến/ở/về từ các địa phương phân loại dịch cấp độ 3 (vùng màu cam), cấp độ 4

(vùng màu đỏ) hoặc khu vực phong tỏa trong vòng 14 ngày; có một trong các

triệu chứng COVID-19 (sốt, ho, đau họng, khó thở, mệt mỏi, đau người, ớn lạnh,

giảm hoặc mất vị giác, khứu giác...). Trường hợp vắng mặt không tham dự kỳ

họp, báo về Thường trực HĐND huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND

huyện) trước ngày 14/12/2021.

 Đề nghị các vị đại biểu về dự kỳ họp đúng thời gian và chấp hành nghiêm

túc các quy định về phòng, chống Covid-19./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Y Hồng Nhẫn

		2021-12-07T17:08:43+0700

		2021-12-08T07:49:37+0700

		2021-12-08T07:49:37+0700

		2021-12-08T07:49:37+0700

		2021-12-08T07:49:37+0700